зв’язку з коливанням ціни на бензин (далі – Товар)
на ринку змінилася ціна за одиницю Товару в бік
зменшення , Сторони домовились внести зміни (без
зміни кількості та якості товару) до п. 3.1 та 3.1.1
Розділу ІІІ Договору та викласти їх в наступній
редакції: 3.1. «Ціна Договору становить: Всього :
256523,00 грн (Двісті п'ятдесят шість тисяч п'ятсот
двадцять три гривнi 00 копійок, у т.ч. ПДВ (7%) 16
781,88 грн. (Шістнадцять тисяч сімсот вісімдесят
одна гривня 88 копійок).